
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/36

Usnesení
77. schůze rady městského obvodu
konané dne 03.04.2014

 

čís. 4313/RMOb-Sle/1014/77
-

4363/RMOb-Sle/1014/77

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Antonín Maštalíř
starosta
 
 
 

______________________________
MUDr. Hana Heráková
místostarostka
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/36

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 03.04.2014

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

4313/RMOb-Sle/1014/77 TSB/
RMOb/1.0014/14

Uzavření kupní smlouvy na nákup výpočetní
techniky pro potřeby ÚMOb

4314/RMOb-Sle/1014/77 TSKZaH/
RMOb/5.0018/14

Cyklostezka v úseku Koblovský most - Hornické
muzeum

4315/RMOb-Sle/1014/77 INV/
RMOb/2.0005/14

Informace z jednání s DIAMO, státní podnik, ve
věci výkupu pozemků v areálu bývalého Dolu
Petr Bezruč

4316/RMOb-Sle/1014/77 INV/
RMOb/2.0006/14

Podání žádosti o poskytnutí transferu z rozpočtu
statutárního města Ostravy na zabezpečení
prevence kriminality na rok 2014

4317/RMOb-Sle/1014/77 INV/
RMOb/2.0007/14

Smlouva o dílo na plnění veřejné zakázky
malého rozsahu pod názvem „Chodník podél ul.
Bohumínská - úsek Mexická - Muglinovská“

4318/RMOb-Sle/1014/77 INV/
RMOb/2.0009/14

Podání žádosti o poskytnutí transferu z rozpočtu
statutárního města Ostravy na zabezpečení
prevence kriminality na rok 2014

4319/RMOb-Sle/1014/77 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0012/14

Žádost o stanovisko k záměru "KEMPA
ŠROT,s.r.o.- služby pro motoristy" ul. Stará
cesta,k.ú.Hrušov

4320/RMOb-Sle/1014/77 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0013/14

Rekonstrukce vodovodu a kanalizace ulice Na
Druhém a Pěší v k.ú. Muglinov

4321/RMOb-Sle/1014/77 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0014/14

OMS PODA - Ostrava - Želazného,
Křížkovského, Vdovská

4322/RMOb-Sle/1014/77 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0015/14

Zámečnická dílna - změna užívání stavby na
pneuservis, k.ú. Muglinov

4323/RMOb-Sle/1014/77 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0016/14

Vyjádření k záměru stavby „Rodinný dům
včetně napojení na dopravní a technickou
infrastrukturu, ul. Na Františkově, k.ú.Slezská
Ostrava"

4324/RMOb-Sle/1014/77 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0017/14

Žádost o vyjádření z hlediska souladu s
Územním plánem města Ostravy - kategorie
"přípustné"

4325/RMOb-Sle/1014/77 ŠaK/
RMOb/10.0007/14

Veřejnosprávní kontrola provedená u Základní
školy Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova
24/1418, příspěvková organizace - duben 2014

4326/RMOb-Sle/1014/77 ŠaK/
RMOb/10.0010/14

Optimalizace příspěvkových organizací
městského obvodu Slezská Ostrava - duben 2014

4327/RMOb-Sle/1014/77 ŠaK/
RMOb/10.0018/14

Hospodaření ZŠ Škrobálkova za rok 2013,
schválení účetní závěrky



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/36

4328/RMOb-Sle/1014/77 ŠaK/
RMOb/10.0020/14

Změny zápisu ve školském rejstříku ZŠ
Škrobálkova - navýšení kapacity školní družiny,
doplnění místa poskytování vzdělávání (školní
družiny a školního klubu)

4329/RMOb-Sle/1014/77 ŠaK/
RMOb/10.0021/14

Jmenování konkursní komise - ZŠ Bohumínská

4330/RMOb-Sle/1014/77 ŠaK/
RMOb/10.0022/14

Jmenování konkursní komise - MŠ Bohumínská

4331/RMOb-Sle/1014/77 ŠaK/
RMOb/10.0023/14

Jmenování konkursní komise - MŠ Komerční

4332/RMOb-Sle/1014/77 ŠaK/
RMOb/10.0024/14

Smlouva o pořádání výstavy "Katedra
architektury VŠB FAST"

4333/RMOb-Sle/1014/77 ŠaK/
RMOb/10.0025/14

Schválení účetních závěrek příspěvkových
organizací

4334/RMOb-Sle/1014/77 FaR/
RMOb/9.0025/14

Smlouva o přistoupení k dluhu

4335/RMOb-Sle/1014/77 FaR/
RMOb/9.0027/14

Zpráva o závěrečném účtu a výsledku
hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava
za rok 2013

4336/RMOb-Sle/1014/77 FaR/
RMOb/9.0028/14

Účetní závěrka městského obvodu Slezská
Ostrava za rok 2013

4337/RMOb-Sle/1014/77 FaR/
RMOb/9.0029/14

Přijetí peněžitých darů na akci - Den Slezské

4338/RMOb-Sle/1014/77 FaR/
RMOb/9.0030/14

Rozpočtová opatření - rozdělení přebytku za rok
2013

4339/RMOb-Sle/1014/77 FaR/
RMOb/9.0031/14

Smlouva o postoupení pohledávek

4340/RMOb-Sle/1014/77 FaR/
RMOb/9.0033/14

Odpis majetku z evidence - odprodej

4341/RMOb-Sle/1014/77 FaR/
RMOb/9.0034/14

Informativní zpráva o činnosti finančního
výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za období 4/2013 - 3/2014

4342/RMOb-Sle/1014/77 FaR/
RMOb/9.0035/14

Rozpočtová opatření

4343/RMOb-Sle/1014/77 VV/
RMOb/8.0024/14

Návrh změny organizační struktury

4344/RMOb-Sle/1014/77 VV/
RMOb/8.0027/14

Zrušení části usnesení č. 4285/RMOb-
Sle/1014/76

4345/RMOb-Sle/1014/77 VV/
RMOb/8.0028/14

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava

4346/RMOb-Sle/1014/77 VV/
RMOb/8.0029/14

Pověření pro Mgr. Müllera

4347/RMOb-Sle/1014/77 MS/
RMOb/4.0100/14

Prodej pozemku p.p.č. 81/7 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava- společnosti Proxor Real Estate
Investment s.r.o.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/36

4348/RMOb-Sle/1014/77 MS/
RMOb/4.0106/14

Souhlas k uzavření smlouvy o dodávce vody
a o odvádění odpadních vod mezi společností
Ostravské vodárny a kanalizace a.s a "třetí
osobou"

4349/RMOb-Sle/1014/77 MS/
RMOb/4.0111/14

Stanovisko k záměru prodeje pozemků p.č. 3977
a p.č. 3978, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava

4350/RMOb-Sle/1014/77 MS/
RMOb/4.0113/14

Výpůjčka pozemku p.č. 1759 v k.ú. Hrušov -
Vzájemné soužití o.p.s.

4351/RMOb-Sle/1014/77 MS/
RMOb/4.0114/14

Prodej pozemků p.č. st 142/6, p.p.č. 467 a 537,
vše v k.ú Muglinov - Ing.Uher

4352/RMOb-Sle/1014/77 MS/
RMOb/4.0118/14

Předkupní právo - výkup garáže na pozemku
p.č.st.801 v k.ú. Muglinov,obec Ostrava -
Palarčík

4353/RMOb-Sle/1014/77 MS/
RMOb/4.0120/14

Ukončení nájmů pozemků pod řadovými
garážemi + záměry nájmů pozemků

4354/RMOb-Sle/1014/77 MS/
RMOb/4.0121/14

Souhlas s umístěním stavby, Souhlas se vstupem
na pozemek + Budoucí věcné břemeno -
služebnost a právo provést stavbu v k.ú. Slezská
Ostrava - p.Poláková

4355/RMOb-Sle/1014/77 MS/
RMOb/4.0122/14

Zrušení bodů usnesení-p.Majovský,
p.Bc.Tošenovský, p.Steiger,
p.Mlýnková,p.Dvořák

4356/RMOb-Sle/1014/77 MS/
RMOb/4.0123/14

Souhlas se vstupem na pozemky + Budoucí
věcné břemeno - služebnost - vlastníci bytových
jednotek domu Jaklovecká 1365/2a, k.ú. Slezská
Ostrava

4357/RMOb-Sle/1014/77 MS/
RMOb/4.0124/14

Ukončení nájemních vztahů - p. Motyková,
p. Kundra, p. Siklenka + záměr nájmu v k.ú.
Slezská Ostrava, k.ú. Hrušov a k.ú. Heřmanice

4358/RMOb-Sle/1014/77 MS/
RMOb/4.0125/14

Souhlas se vstupem na pozemky + Budoucí
věcné břemeno - služebnost a právo provést
stavbu - "Ova, Na Bučině příp. NNk, ČOV
SMO", v k.ú. Heřmanice - ČEZ Distribuce, a.s.

4359/RMOb-Sle/1014/77 MS/
RMOb/4.0127/14

Změna usnesení - věcné břemeno - služebnost v
k.ú. Kunčice nad Ostravicí - HESKET s.r.o.

4360/RMOb-Sle/1014/77 MS/
RMOb/4.0128/14

Projednání přidělení bytů

4361/RMOb-Sle/1014/77 MS/
RMOb/4.0129/14

Záměr nájmu pozemku p.p.č. 20/1 v k.ú.
Muglinov, části pozemku p.č. 1279/1 v k.ú.
Hrušov, pozemku p.č. 359 a části p.č. 357/1 v
k.ú. Kunčice nad Ostravicí

4362/RMOb-Sle/1014/77 MS/
RMOb/4.0130/14

Vzetí na vědomí realizaci stavby, vstup
na pozemek a právo provést stavbu v k.ú.
Heřmanice - SMO



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/36

4363/RMOb-Sle/1014/77 MS/
RMOb/4.0132/14

Projednání žádosti o zrušení předkupního
práva k domu Heřmanická 1653/35 v
k.ú.Slezská Ostrava-p.Poldová,p.Řehánková,
p.Kubíček,p.Krupová

 
Materiály, které byly odloženy :
 

Materiál
 

Název

 TSKZaH/
RMOb/5.0015/14

Smlouva o poskytnutí služby ukládání a
likvidace tuhého odpadu se společností OZO
Ostrava s. r. o.

 MS/
RMOb/4.0126/14

Souhlas vlastníka sousedních nemovitostí s
realizací stavby - k.ú. Muglinov - Keytex s.r.o.

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/36

 
(zn. předkl.)

TSB/RMOb/1.0014/14
Uzavření kupní smlouvy na nákup výpočetní techniky pro potřeby ÚMOb
 
Usnesení číslo: 4313/RMOb-Sle/1014/77

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky pod

názvem „Nákup výpočetní techniky pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava“ v souladu s § 12 odst.
3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění
b) o uzavření kupní smlouvy  se společností BRAIN computers s.r.o., se sídlem Ostrava -
Mariánské Hory, Kalvodova 1087/2, PSČ 709 00, IČ 253 97 265, za cenu nejvýše přípustnou ve
výši 406 980,00 Kč bez DPH dle důvodové zprávy předloženého materiálu a v souladu s bodem
1 písm. a) tohoto usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 05.05.2014

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0018/14
Cyklostezka v úseku Koblovský most - Hornické muzeum
 
Usnesení číslo: 4314/RMOb-Sle/1014/77

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o stavu Cyklostezky v úseku Koblovský most - Hornické muzeum, k. ú.

Koblov, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 
2) bere na vědomí
 návrh přechodného dopravního značení na Cyklostezce v úseku Koblovský most - Hornické

muzeum, k. ú. Koblov, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 
3) rozhodla
 o vydání stanoviska ke správě a údržbě Cyklostezky v úseku Koblovský most - Hornické

muzeum, k. ú. Koblov z důvodu umístění přechodného dopravního značení, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 18.04.2014

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0005/14
Informace z jednání s DIAMO, státní podnik, ve věci výkupu pozemků v areálu
bývalého Dolu Petr Bezruč
 
Usnesení číslo: 4315/RMOb-Sle/1014/77

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/36

1) bere na vědomí
 informace z jednání s DIAMO, státní podnik, ve věci výkupu pozemků v areálu bývalého Dolu

Petr Bezruč, dle důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 30.04.2014
Vedoucí investičního odboru

2) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava vzít na vědomí informace dle důvodové zprávy

předloženého materiálu a bodu 1 tohoto usnesení
 
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0006/14
Podání žádosti o poskytnutí transferu z rozpočtu statutárního města Ostravy na
zabezpečení prevence kriminality na rok 2014
 
Usnesení číslo: 4316/RMOb-Sle/1014/77

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o podání žádosti o poskytnutí transferu z rozpočtu statutárního města Ostravy na rok 2014 za

účelem zabezpečení prevence kriminality, pro projekt "Vzdělávací semináře s pobytovou akcí
pro rodiny ze sociálně vyloučených lokalit zaměřené na prevenci sociálně-patologických jevů a
správné trávení volného času", dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0007/14
Smlouva o dílo na plnění veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Chodník
podél ul. Bohumínská - úsek Mexická - Muglinovská“
 
Usnesení číslo: 4317/RMOb-Sle/1014/77

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a.  o výběru nejvhodnější nabídky na plnění  veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

pro dílo „Chodník podél ul.Bohumínská - úsek Mexická - Muglinovská“,  v souladu s § 12
odst. 3 zák.č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

b. o  uzavření   smlouvy  o  dílo  se  společností  HYDOR s.r.o.,  se sídlem  Ostrava -
Přívoz, Fügnerova 778/23,  PSČ 702 00, IČ 258 18 457, za cenu nejvýše přípustnou ve výši
4.593.268,- Kč bez DPH, dle důvodové zprávy předloženého materiálu, v souladu s bodem
1) písm.a.

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 03.07.2013

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0009/14
Podání žádosti o poskytnutí transferu z rozpočtu statutárního města Ostravy na
zabezpečení prevence kriminality na rok 2014

170



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/36

 
Usnesení číslo: 4318/RMOb-Sle/1014/77
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o podání žádosti o poskytnutí transferu z rozpočtu statutárního města Ostravy na rok 2014

za účelem zabezpečení prevence kriminality, pro projekt "Vytvoření pracovních příležitostí
pro dlouhodobě nezaměstnané v městském obvodu Slezská Ostrava", dle důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 30.04.2014

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/3.0012/14
Žádost o stanovisko k záměru "KEMPA ŠROT,s.r.o.- služby pro motoristy" ul. Stará
cesta,k.ú.Hrušov
 
Usnesení číslo: 4319/RMOb-Sle/1014/77

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se záměrem vybudování areálu "KEMPA ŠROT,s.r.o.- služby pro motoristy" ul. Stará cesta, na

pozemcích p.č. 829,820/1,830/2,831, příp.pozemek p.č 866 v k.ú. Hrušov
 

Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 14.04.2014
Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu

 
(zn. předkl.)

ÚPaSŘ/RMOb/3.0013/14
Rekonstrukce vodovodu a kanalizace ulice Na Druhém a Pěší v k.ú. Muglinov
 
Usnesení číslo: 4320/RMOb-Sle/1014/77

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se záměrem výstavby "Rekonstrukce vodovodu a kanalizace ulice Na Druhém a Pěší v k.ú.

Muglinov" .
 

Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 11.04.2014
Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu

 
(zn. předkl.)

ÚPaSŘ/RMOb/3.0014/14
OMS PODA - Ostrava - Želazného, Křížkovského, Vdovská
 
Usnesení číslo: 4321/RMOb-Sle/1014/77

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se záměrem výstavby "OMS PODA - Ostrava - Želazného, Křížkovského, Vdovská" v k.ú.

Muglinov.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/36

 
Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 15.04.2014

Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu
 

(zn. předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/3.0015/14
Zámečnická dílna - změna užívání stavby na pneuservis, k.ú. Muglinov
 
Usnesení číslo: 4322/RMOb-Sle/1014/77

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

2) nesouhlasí
 se záměrem změny užívání stavby ze zámečnické dílny na pneuservis, na pozemku p.č. 1304,

k.ú. Muglinov.
 

Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 15.04.2014
Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu

 
(zn. předkl.)

ÚPaSŘ/RMOb/3.0016/14
Vyjádření k záměru stavby „Rodinný dům včetně napojení na dopravní a technickou
infrastrukturu, ul. Na Františkově, k.ú.Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 4323/RMOb-Sle/1014/77

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

2) nesouhlasí
 se záměrem umístění a realizace stavby "Rodinný dům včetně napojení na dopravní a technickou

infrastrukturu, ul. Na Františkově, k.ú. Slezská Ostrava" na pozemcích parc.č. 1009/3, 910, 911/1
a části parc.č. 912/1 v k.ú. Slezská Ostrava

 
Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 17.04.2014

Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu
 

(zn. předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/3.0017/14
Žádost o vyjádření z hlediska souladu s Územním plánem města Ostravy - kategorie
"přípustné"
 
Usnesení číslo: 4324/RMOb-Sle/1014/77

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se záměrem "Výstavba areálu pobočky spol. Enco group, s.r.o.", na pozemcích parc. čísla 166,

165/1, 164 a 163 v k.ú. Kunčičky
 

Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 18.04.2014
Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0007/14 210



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/36

Veřejnosprávní kontrola provedená u Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava,
Chrustova 24/1418, příspěvková organizace - duben 2014
 
Usnesení číslo: 4325/RMOb-Sle/1014/77
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 a) protokol k č. 9/2013/VSK/ÚIA, o výsledku veřejnosprávní kontroly provedené u Základní

školy Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvkové organizace, dle příloh č. 1 a 2
a důvodové zprávy předloženého materiálu

b) informaci o porušení zřizovací listiny Základní školou Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova
24/1418, příspěvkovou organizací, dle přílohy č. 3 a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
2) stanovuje
 plat řediteli Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvkové

organizace, dle důvodové zprávy a přílohy č. 4 předloženého materiálu, s účinností od 1. 5. 2014
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 15.04.2014
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0010/14
Optimalizace příspěvkových organizací městského obvodu Slezská Ostrava - duben
2014
 
Usnesení číslo: 4326/RMOb-Sle/1014/77

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava rozhodnout

a)  o sloučení Mateřské školy Ostrava-Slezská Ostrava, Jaklovecká 14/1201, příspěvkové
organizace, a Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizace, v
Mateřskou školu Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkovou organizaci,

b) o převodu veškerých práv, závazků a majetku Mateřské školy Ostrava-Slezská Ostrava,
Jaklovecká 14/1201, příspěvkové organizace, a Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská
68, příspěvkové organizace, na Mateřskou školu Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkovou
organizaci,

s účinností od 1. 7. 2014, dle důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 30.06.2014
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0018/14
Hospodaření ZŠ Škrobálkova za rok 2013, schválení účetní závěrky
 
Usnesení číslo: 4327/RMOb-Sle/1014/77

210



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/36

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 záporný výsledek hospodaření Základní školy Ostrava-Kunčičky, Škrobálkova 51/300,

příspěvkové organizace, k 31. 12. 2013, ve výši -109 379,59 Kč, včetně vyjádření ředitele školy,
dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
2) stanovuje
 plat řediteli Základní školy Ostrava-Kunčičky, Škrobálkova 51/300, příspěvkové organizace, dle

důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu, s účinností od 1. 5. 2014
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 15.04.2014
Vedoucí odboru školství a kultury

3) ukládá
 řediteli Základní školy Ostrava-Kunčičky, Škrobálkova 51/300, příspěvkové organizace:

a) zajistit kladný výsledek hospodaření v roce 2014, který bude na základě rozhodnutí zřizovatele
použit ke krytí ztráty z roku 2013

b) dokládat čtvrtletně podrobné informace o hospodaření,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková,
Vedoucí odboru školství a kultury

4) schvaluje
 účetní závěrku Základní školy Ostrava-Kunčičky, Škrobálkova 51/300, příspěvkové organizace,

sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2013, dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu

 
5) ukládá
 vedoucí odboru školství a kultury zajistit forenzní audit na Základní škole Ostrava-Kunčičky,

Škrobálkova 51/300, příspěvkové organizaci
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 30.06.2014
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0020/14
Změny zápisu ve školském rejstříku ZŠ Škrobálkova - navýšení kapacity školní
družiny, doplnění místa poskytování vzdělávání (školní družiny a školního klubu)
 
Usnesení číslo: 4328/RMOb-Sle/1014/77

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 a) s navýšením kapacity školní družiny Základní školy Ostrava-Kunčičky, Škrobálkova 51/300,

příspěvkové organizace, z 25 na 50 žáků,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/36

b) s doplněním místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb školní družiny o adresu
Škrobálkova 51/300, 718 00  Ostrava-Kunčičky,

c) s doplněním místa poskytovaného vzdělávání nebo školských skužeb školního klubu o adresu
  Škrobálkova 51/300, 718 00  Ostrava-Kunčičky,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 15.04.2014
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0021/14
Jmenování konkursní komise - ZŠ Bohumínská
 
Usnesení číslo: 4329/RMOb-Sle/1014/77

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) jmenuje
 konkursní komisi pro konkursní řízení na obsazení vedoucího pracovního místa pro

výkon činnosti ředitele/ky Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082,
příspěvkové organizace:

1. člen určený zřizovatelem (předseda) - Ing. Antonín Maštalíř, starosta
2. člen určený zřizovatelem - MUDr. Hana Heráková, místostarostka
3. člen určený ředitelem krajského úřadu - Mgr. Kamila Králová, referentka oddělení rozvoje

vzdělávání Odboru školství, mládeže a sportu KÚ MSK
4. odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení v oblasti školství podle druhu a typu

příslušné školy nebo školského zařízení - Ing. Petr Škapa, člen Rady městského obvodu
Slezská Ostrava

5. pedagogický pracovník příslušné právnické osoby vykonávající činnost školy - Mgr. Hana
Kajfošová

6. školní inspektor České školní inspekce - PaedDr. Radúz Plchota
7. člen školské rady - Zdeněk Dobeš

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková,

Vedoucí odboru školství a kultury
2) souhlasí
 s tím, aby konkursní komise přizvala k jednání v případě potřeby další odborníky s hlasem

poradním, kteří nejsou členy konkursní komise, dle důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková,
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0022/14
Jmenování konkursní komise - MŠ Bohumínská
 
Usnesení číslo: 4330/RMOb-Sle/1014/77

210



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/36

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) jmenuje
 konkursní komisi pro konkursní řízení na obsazení vedoucího pracovního místa pro výkon

činnosti ředitele/ky Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizace:

1. člen určený zřizovatelem (předseda) - Ing. Antonín Maštalíř, starosta
2. člen určený zřizovatelem - MUDr. Hana Heráková, místostarostka
3. člen určený ředitelem krajského úřadu - Mgr. Kamila Králová, referentka oddělení rozvoje

vzdělávání Odboru školství, mládeže a sportu KÚ MSK
4. odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení v oblasti školství podle druhu a typu

příslušné školy nebo školského zařízení - Ing. Petr Škapa, člen Rady městského obvodu
Slezská Ostrava

5. pedagogický pracovník příslušné právnické osoby vykonávající činnost školy - Jana
Ficová

6. školní inspektor České školní inspekce - Mgr. Ivana Radová
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková,
Vedoucí odboru školství a kultury

2) souhlasí
 s tím, aby konkursní komise přizvala k jednání v případě potřeby další odborníky s hlasem

poradním, kteří nejsou členy konkursní komise, dle důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková,
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0023/14
Jmenování konkursní komise - MŠ Komerční
 
Usnesení číslo: 4331/RMOb-Sle/1014/77

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) jmenuje
 konkursní komisi pro konkursní řízení na obsazení vedoucího pracovního místa pro výkon

činnosti ředitele/ky Mateřské školy Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizace:

1. člen určený zřizovatelem (předseda) - Ing. Antonín Maštalíř, starosta
2. člen určený zřizovatelem - MUDr. Hana Heráková, místostarostka
3. člen určený ředitelem krajského úřadu - Mgr. Kamila Králová, referentka oddělení rozvoje

vzdělávání Odboru školství, mládeže a sportu KÚ MSK
4. odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení v oblasti školství podle druhu a typu

příslušné školy nebo školského zařízení - Ing. Petr Škapa, člen Rady městského obvodu
Slezská Ostrava

5. pedagogický pracovník příslušné právnické osoby vykonávající činnost školy - Martina
Šusterová

6. školní inspektor České školní inspekce - Mgr. Ivana Radová
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/36

Vedoucí odboru školství a kultury
2) souhlasí
 s tím, aby konkursní komise přizvala k jednání v případě potřeby další odborníky s hlasem

poradním, kteří nejsou členy konkursní komise, dle důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková,
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0024/14
Smlouva o pořádání výstavy "Katedra architektury VŠB FAST"
 
Usnesení číslo: 4332/RMOb-Sle/1014/77

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o pořádání výstavy "Katedra architektury VŠB FAST" s Vysokou školou

báňskou-Technickou univerzitou Ostrava, fakultou stavební se sídlem 17. listopadu 15/2172, 708
33 Ostrava-Poruba, IČ: 61989100, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 07.04.2014

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0025/14
Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací
 
Usnesení číslo: 4333/RMOb-Sle/1014/77

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 a) účetní závěrku Mateřské školy Ostrava-Slezská Ostrava, Jaklovecká 14/1201, příspěvkové

organizace, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2013, dle přílohy č. 1 a důvodové zprávy
předloženého materiálu

b) účetní závěrku Mateřské školy Ostrava-Heřmanice, Požární 8/61, příspěvkové organizace,
sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2013, dle přílohy č. 2 a důvodové zprávy předloženého
materiálu

c) účetní závěrku Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizace,
sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2013, dle přílohy č. 3 a důvodové zprávy předloženého
materiálu

d) účetní závěrku Mateřské školy Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizace,
sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2012, dle přílohy č. 4  a důvodové zprávy předloženého
materiálu

e) účetní závěrku Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082, příspěvkové
organizace, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2013, dle přílohy č. 5 a důvodové zprávy
předloženého materiálu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/36

f) účetní závěrku Základní školy Ostrava-Muglinov, Pěší 1/66, příspěvkové organizace,
sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2013, dle přílohy č. 6 a důvodové zprávy předloženého
materiálu

g) účetní závěrku Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvkové
organizace, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2013, dle přílohy č. 7 a důvodové zprávy
předloženého materiálu

 

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 30.04.2014

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0025/14
Smlouva o přistoupení k dluhu
 
Usnesení číslo: 4334/RMOb-Sle/1014/77

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

uzavřít smlouvu o přistoupení k dluhu dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu,
a to s:

a) panem XXXX XXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XX XXXXX XXX,
XXXXXXX X XXXXXXX, ve výši 105.000,- Kč

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.05.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0027/14
Zpráva o závěrečném účtu a výsledku hospodaření městského obvodu Slezská
Ostrava za rok 2013
 
Usnesení číslo: 4335/RMOb-Sle/1014/77

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

a)  schválit závěrečný účet městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2013 dle příloh a důvodové
zprávy předloženého materiálu,
b)  souhlasit s celoročním hospodařením městského obvodu Slezská Ostrava v roce 2013, a to
bez výhrad,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/36

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 24.04.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
2) schvaluje
 převedení výsledku hospodaření jednotlivých příspěvkových organizací (tj. všech MŠ a ZŠ) v

plné výši do rezervního fondu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 30.06.2014
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0028/14
Účetní závěrka městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2013
 
Usnesení číslo: 4336/RMOb-Sle/1014/77

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

schválit účetní závěrku městského obvodu Slezská Ostrava, IČ 00845451 za rok 2013 dle příloh
a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 24.04.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0029/14
Přijetí peněžitých darů na akci - Den Slezské
 
Usnesení číslo: 4337/RMOb-Sle/1014/77

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 přijmout peněžité dary dle návrhu uvedeného v důvodové zprávě a příloze předloženého

materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 15.05.2014
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 15.05.2014

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0030/14
Rozpočtová opatření - rozdělení přebytku za rok 2013
 
Usnesení číslo: 4338/RMOb-Sle/1014/77

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/36

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava 

schválit

rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.04.2014
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0031/14
Smlouva o postoupení pohledávek
 
Usnesení číslo: 4339/RMOb-Sle/1014/77

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o postoupení pohledávek dle příloh a důvodové zprávy předkládaného materiálu

v souvislosti s prodejem objektu k bydlení č. p. 225, ulice Holvekova 42 a pozemku st.p.č.
900, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 506 m2, vše v k.ú. Kunčičky, s panem XXXX
XXXXXXXX XXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXX, XXXXXXX X XXXXXXXXX,
  za cenu 5.128,--Kč

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.05.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0033/14
Odpis majetku z evidence - odprodej
 
Usnesení číslo: 4340/RMOb-Sle/1014/77

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o přebytečnosti movitého majetku - 22 ks notebooků a jeho vyřazení prodejem, dle návrhu

uvedeného v důvodové zprávě a příloze č. 1 předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.05.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
3) stanovuje
 cenu pro prodej přebytečného movitého majetku dle bodu 1 tohoto usnesení ve výši nejméně 700

Kč včetně DPH za 1 ks                              
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.05.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0034/14 108



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/36

Informativní zpráva o činnosti finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za období 4/2013 - 3/2014
 
Usnesení číslo: 4341/RMOb-Sle/1014/77
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vzít na vědomí

zprávu o činnosti finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava za
období 4/2013 - 3/2014  dle důvodové zprávy, a přílohy předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0035/14
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 4342/RMOb-Sle/1014/77

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.04.2014
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0024/14
Návrh změny organizační struktury
 
Usnesení číslo: 4343/RMOb-Sle/1014/77

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 a) jedno funkční místo sociálního pracovníka v rámci oddělení sociální práce odboru sociálních

věcí Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava s účinností od 1. 5. 2014

b) jedno funkční místo pracovníka v sociálních službách v rámci oddělení sociálních služeb
odboru sociálních věcí Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava s účinností od 1. 6. 2014

c) jedno funkční místo referenta agendy účetnictví, majetkové správy a veřejné služby v
rámci oddělení zeleně a čištění odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů Úřadu
městského obvodu Slezská Ostrava s účinností od 1. 5. 2014

d) jedno funkční místo referenta agendy investiční výstavby v rámci investičního odboru Úřadu
městského obvodu Slezská Ostrava s účinností od 1. 5. 2014

e) jedno funkční místo manažera projektů v rámci investičního odboru Úřadu městského obvodu
Slezská Ostrava s účinností od 1. 5. 2014



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/36

f) dosavadní organizační schéma odboru sociálních věcí Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava s účinností od 1. 5. 2014

g) dosavadní organizační schéma odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů Úřadu
městského obvodu Slezská Ostrava s účinností od 1. 5. 2014

h) dosavadní organizační schéma investičního odboru Úřadu městského obvodu Slezská ostrava
s účinností od 1. 5. 2014

dle důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 01.05.2014
Vedoucí odboru vnitřních věcí

2) rozhodla
 a) zřídit jedno funkční místo kurátora pro mládež v rámci oddělení sociálněprávní ochrany

dětí odboru sociálních věcí Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava s účinností od 1. 5. 2014

b) zřídit jedno funkční místo sociálního pracovníka v rámci oddělení sociálněprávní ochrany dětí
odboru sociálních věcí Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava s účinností od 1. 9. 2014

 
3) schvaluje
 a) navrhované organizační schéma odboru sociálních věcí Úřadu městského obvodu Slezská

Ostrava
na období od 1. 5. 2014 do 31. 5. 2014

b) navrhované organizační schéma odboru sociálních věcí Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava na období od 1. 6. 2014 do 31. 8. 2014 

c) navrhované organizační schéma odboru sociálních věcí Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava s účinností od 1. 9. 2014

d) navrhované organizační schéma odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů Úřadu
městského obvodu Slezská Ostrava s účinností od 1. 5. 2014

e) navrhované organizační schéma investičního odboru Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava s účinností od 1. 5. 2014

 
4) konstatuje, že
 provedením změn dle bodu 1 až 3 tohoto usnesení se počet funkčních míst mění

a) od 1. 5. 2014 z dosavadních 183 na 180 funkčních míst

b) od 1. 6. 2014 na 179 funkčních míst

c) od 1. 9. 2014 na 180 funkčních míst
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/36

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0027/14
Zrušení části usnesení č. 4285/RMOb-Sle/1014/76
 
Usnesení číslo: 4344/RMOb-Sle/1014/77

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 bod 1 písm. b) usnesení č. 4285/RMOb-Sle/1014/76 ze dne 20.3.2014, kterým:

1. doporučuje

b) snížit počet členů finančního výboru na 6 členů.
 

Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 04.04.2014
Vedoucí odboru vnitřních věcí

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0028/14
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 4345/RMOb-Sle/1014/77

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:
a) 186 zaměstnanců v pracovním poměru
b) 24 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr
ke dni 3. 4. 2014

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0029/14
Pověření pro Mgr. Müllera
 
Usnesení číslo: 4346/RMOb-Sle/1014/77

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 pověřit s účinností od 4.4.2014 do 16.6.2014 k zastupování statutárního města Ostravy, městského

obvodu Slezská Ostrava v řízeních o podpůrných opatřeních a řízeních ve věcech svéprávnosti,
vedených podle zákona č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních soudních, před všemi soudy České
republiky v I. a II. stupni řízení následujícího zaměstnance statutárního města Ostravy, zařazené
do městského obvodu Slezská Ostrava:
Mgr. Vojtěcha Müllera, nar. XXXXXXXXX, trvale bytem  XXXXXXX XXXXXX XXX XX
XXXXXXX X XXXX XXX.

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 07.04.2014



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/36

Vedoucí odboru sociálních věcí
2) rozhodla
 pověřit s účinností od 4.4.2014 do 16.6.2014 k zastupování statutárního města Ostravy, městského

obvodu Slezská Ostrava před všemi soudy v I. a II. stupni řízení, státními zastupitelstvími,
správními orgány a orgány Policie České republiky při výkonu funkce opatrovníka ustanoveného
soudem, státním zástupcem v přípravném řízení nebo správním orgánem v řízení o sociálních
dávkách a službách podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  zákona č.
99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, § 34 odst. 2 nebo § 45 odst. 2 zákona č.
141/1961 Sb., o trestním řízení soudním (trestní řád), v platném znění, nebo § 32 zákona č.
500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, a při výkonu funkce veřejného opatrovníka podle
zvláštního zákona, následujícího zaměstnance statutárního města Ostravy, zařazené do městského
obvodu Slezská Ostrava:
Mgr. Vojtěcha Müllera, nar. XXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXX XXXXXX XXX XX
XXXXXXX X XXXX XXX.

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 07.04.2014

Vedoucí odboru sociálních věcí
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0100/14
Prodej pozemku p.p.č. 81/7 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava- společnosti Proxor Real
Estate Investment s.r.o.
 
Usnesení číslo: 4347/RMOb-Sle/1014/77

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji

pozemku p.p.č. 81/7 zahrada o výměře  152 m2 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, žadateli:

Proxor Real Estate Investment s.r.o.
se sídlem Bohumínská 33/105
Ostrava-Muglinov
IČ 016 25 829

za dohodnutou kupní cenu 110.000,-Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu kupní smlouvy,
před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0106/14
Souhlas k uzavření smlouvy o dodávce vody a o odvádění odpadních vod mezi
společností Ostravské vodárny a kanalizace a.s a "třetí osobou"
 

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/36

Usnesení číslo: 4348/RMOb-Sle/1014/77
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 dle ustanovení § 8 odst. 7 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou

potřebu, v platném znění, o udělení souhlasu k uzavření smlouvy o dodávce vody a o odvádění
odpadních vod pro pronajatou nemovitost, která je v majetku SMO - městského obvodu
Slezská Ostrava,  mezi společností Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní
28/3114, Ostrava- Moravská Ostrava, PSČ 729 71, IČ:45193673, a nájemcem pronajaté
nemovitosti, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.05.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0111/14
Stanovisko k záměru prodeje pozemků p.č. 3977 a p.č. 3978, vše v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4349/RMOb-Sle/1014/77

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat kladné

stanovisko k záměru města prodat

pozemek  p.č. 3977 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 223 m2
pozemek  p.č. 3978 zahrada o výměře 765 m2 

vše  k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.05.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0113/14
Výpůjčka pozemku p.č. 1759 v k.ú. Hrušov - Vzájemné soužití o.p.s.
 
Usnesení číslo: 4350/RMOb-Sle/1014/77

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o  výpůjčce

pozemku p.č. 1759 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 951 m2 v  k.ú. Hrušov, obec Ostrava,
žadateli:

Vzájemné soužití o.p.s.
se sídlem Bieblova 404/8, Moravská Ostrava , 702 00 Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/36

IČ 65497996

na dobu určitou - dne 8.4.2014, za účelem přípravy a uspořádání akce "Den Romů,"dle
důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 08.04.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0114/14
Prodej pozemků p.č. st 142/6, p.p.č. 467 a 537, vše v k.ú Muglinov - Ing.Uher
 
Usnesení číslo: 4351/RMOb-Sle/1014/77

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji

pozemku p.č.st. 142/6 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 35 m2 na němž je umístěn objekt
bez čp./če
pozemku p.p.č. 467 zahrada o výměře 110 m2

pozemku p.p.č. 537 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 166 m2

vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, žadateli:

Ing. XXXXX XXXXX narozen v roce XXXX
bytem: XXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu 230.000,-Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu kupní smlouvy,
před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.05.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0118/14
Předkupní právo - výkup garáže na pozemku p.č.st.801 v k.ú. Muglinov,obec Ostrava -
Palarčík
 
Usnesení číslo: 4352/RMOb-Sle/1014/77

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

neuplatnit předkupní právo a nevykoupit

řadovou garáž na pozemku p.č.st. 801 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, vlastníka:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/36

XXXXX XXXXXXXXX XXX XXXX X XXXX XXXX
bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX

za kupní cenu 30.000,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí, dle důvodové zprávy a přílohy
tohoto materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.05.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0120/14
Ukončení nájmů pozemků pod řadovými garážemi + záměry nájmů pozemků
 
Usnesení číslo: 4353/RMOb-Sle/1014/77

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodnou s účinností od oboustranného podpisu dohody o

ukončení nájemního vztahu:

a)
k pozemku  p.č. 2348 o výměře 28 m2, pod řadovou garáží, ul.Kmetská v k.ú. Slezská Ostrava,
s nájemcem pozemku:

XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXX X X XXXXXXXXX

b)
k pozemku  p.č.2063 o výměře 25 m2, pod řadovou garáží ev.č. 647, ul. Holečkova v k.ú. Slezská
Ostrava, s nájemcem pozemku:

XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

c)
k pozemku  p.č. 828 o výměře 20 m2, pod řadovou garáží ev.č. 193, ul. Betonářská v k.ú.
Muglinov, s nájemcem pozemku:

XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX

d)
k pozemku  p.č. 801 o výměře 24 m2, pod řadovou garáží ev.č. 103, ul. Betonářská v k.ú. Muglinov
s nájemcem pozemku:

XXXXXXXX XXXXX XXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/36

e)
k pozemku  p.č. 891o výměře 23 m2, pod řadovou garáží ev.č. 152, ul. Betonářská v k.ú. Muglinov,
s nájemcem pozemku:

XXXX XXXXX XXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
2) rozhodla
 a)

o záměru nájmu pozemku  p.č. 2348 o výměře 30 m2, v k.ú.Slezská Ostrava
b)
o záměru nájmu pozemku  p.č. 2063 o výměře 26 m2, v k.ú.Slezská Ostrava
c)
o záměru nájmu pozemku  st.p.č. 828 o výměře 22 m2, v k.ú.Muglinov
d)
o záměru nájmu pozemku  st.p.č.801 o výměře 24 m2, v k.ú.Muglinov
e)
o záměru nájmu pozemku  st.p.č. 891 o výměře 23 m2, v k.ú.Muglinov

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0121/14
Souhlas s umístěním stavby, Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí věcné
břemeno - služebnost a právo provést stavbu v k.ú. Slezská Ostrava - p.Poláková
 
Usnesení číslo: 4354/RMOb-Sle/1014/77

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním stavby rodinného domu na pozemku p.č. 1120 v k.ú. Slezská Ostrava, v rámci stavby

"Novostavba rodinného domu s garáží", investora stavby:

XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX
bytem: XXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXXX

 
2) souhlasí
 se vstupem na pozemek a s  umístěním přípojek vody a kanalizace na části pozemku p.č. 1091

a v místní komunikaci ul. Hýbnerova  v k.ú. Slezská Ostrava, vedoucích k pozemku p.č. 1120 v
k.ú. Slezská Ostrava, v rámci stavby "Novostavba rodinného  domu s garáží", na pozemku p.č.
1120,  v k.ú. Slezská Ostrava,  investora stavby:

XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX
bytem: XXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/36

 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebností k části pozemku

p.č. 1091 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 50 m2 z celkové výměry 1515 m2  v
k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným podle zákresu ve
snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucí oprávněné :

XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX
bytem: XXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXXX

za účelem udělení práva provést stavbu - zřízení přípojek vody a kanalizace a připojení
nemovitosti k místní komunikaci pro zajištění přístupu a příjezdu, vše vedoucí k pozemku p.č.
  1120 v k.ú. Slezská Ostrava, v rámci hlavní stavby "Novostavba rodinného domu s garáží", na
pozemku  p.č. 1120 v k.ú. Slezská Ostrava.

Obsahem věcných břemen - služebností je právo :
- chodit, nebo se dopravovat lidskou silou a právo, aby jiní přicházeli k oprávněné osobě a
odcházeli od ní, nebo se lidskou silou dopravovali přes pozemek, respektive část pozemku p.č.
1091 v k.ú. Slezská Ostrava a povinnost strpět chůzi a dopravu lidskou silou přes shora uvedený
pozemek
- jezdit  jakýmikoli vozidly přes pozemek, respektive část pozemku p.č. 1091 v k.ú. Slezská
Ostrava a povinnost strpět  jízdu  přes shora uvedený pozemek
- zřízení stavby na vlastní náklady  – přípojek vody a kanalizace na pozemku, respektive části
pozemku p.č. 1091 v k.ú. Slezská Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji
a udržovat, a povinnost strpět zřízení stavby na shora uvedeném pozemku, její provoz a údržbu.
S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat  na předmětný
pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby přípojek vody
a kanalizace  a právo provádět na přípojkách úpravy za účelem jejich modernizace nebo zlepšení
jejich výkonností.

Věcná břemena - služebnosti se zřídí  na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a to za jednorázovou úhradu ve výši 150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že
celková výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady
vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0122/14
Zrušení bodů usnesení-p.Majovský, p.Bc.Tošenovský, p.Steiger, p.Mlýnková,p.Dvořák
 
Usnesení číslo: 4355/RMOb-Sle/1014/77

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 a) bod č.1d) usnesení č.4154/RMOb-Sle/1014/72, přijatého na 72. schůzi Rady městského

obvodu Slezská Ostrava dne 23.1.2014, kterým:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/36

1. rozhodla
o nájmu bytů, na dobu neurčitou, od 1.2.2014, a to k:
d) bytu č.X, o velikosti 1+2 (96,03 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXX
XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.841,-
Kč měsíčně

b) bod č.1e) usnesení č.4155/RMOb-Sle/1014/72, přijatého na 72. schůzi Rady městského
obvodu Slezská Ostrava dne 23.1.2014, kterým:
1. rozhodla
o nájmu bytů, na dobu určitou jednoho roku, a to k:
e) bytu č.X, o velikosti 0+1 (40 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 2.400,-Kč měsíčně, za splnění
podmínky úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním
bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního nájemného,
od 1.2.2014

c) bod č.2 usnesení č.4067/RMOb-Sle/1014/70, přijatého na 70. schůzi Rady městského obvodu
Slezská Ostrava dne 19.12.2013, kterým:
2. souhlasila
s výměnou bytů mezi žadateli:
XXXX XXXXXXXX, narozena v roce XXXX, nájemce obecního bytu svěřeného městskému
obvodu Slezská Ostrava, bytu č.XX, o velikosti 1+2 (44,94 m2), s koupelnou a WC, s ústředním
topením, v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX a XXXX
XXXXXXX, narozen v roce XXXX, nájemce bytu svěřeného městskému obvodu Slezská
Ostrava, bytu č.X, o velikosti 1+3 (73,88 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

d) bod č.3 usnesení č.4067/RMOb-Sle/1014/70, přijatého na 70. schůzi Rady městského obvodu
Slezská Ostrava dne 19.12.2013, kterým:
3. rozhodla
a) o ukončení dosavadní nájemní smlouvy, uzavřené s nájemcem paní XXXXX XXXXXXXXX,
narozenou v roce XXXX, o nájmu bytu č.XX v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem panem
XXXXXX XXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, za splnění podmínky realizace směny

b) o uzavření nájemní smlouvy k bytu č.XX, o velikosti 1+2 (44,94 m2), s koupelnou a WC, s
ústředním topením, v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX,
s panem XXXXXX XXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, za smluvní nájemné ve výši
2.247,-Kč měsíčně, za splnění podmínky realizace směny

c) o ukončení dosavadní nájemní smlouvy, uzavřené s nájemcem panem XXXXXX
XXXXXXXXX, narozeným v
roce XXXX, o nájmu bytu č.X v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem paní



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/36

XXXXX XXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, za splnění podmínky realizace směny

d) o uzavření nájemní smlouvy k bytu č.X (73,88 m2), o velikosti 1+3, s koupelnou a WC, s
ústředním topením, v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, s
paní XXXXX XXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, za smluvní nájemné ve výši 3.694,-Kč
měsíčně, za splnění podmínky realizace směny

e) bod č.1g) usnesení č.3985/RMOb-Sle/1014/68, přijatého na 68. schůzi Rady městského
obvodu Slezská Ostrava dne 21.11.2013, kterým:
1. rozhodla
o nájmu bytů, na dobu určitou jednoho roku, od 1.12.2013, a to k:
g) bytu č.X, o velikosti 1+3 (77,9 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXX XXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.000,-Kč měsíčně, byt bude upraven nákladem nájemce,
a to za následujících podmínek:
- celková výměna elektroinstalace
- revize elektroinstalace oprávněnou osobou
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen)
- oprava doplnění vnitřních dveří
- renovace parketových podlah ve dvou pokojích nebo položení plovoucích podlah
- celková oprava omítek, odstranění strukturované omítky, vymalování bytu

f) bod č.2g) usnesení č.3985/RMOb-Sle/1014/68, přijatého na 68. schůzi Rady městského obvodu
Slezská Ostrava dne 21.11.2013, kterým:
2. souhlasila
g) s provedením úprav nájemcem bytu č.X, v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, které spočívají v celkové výměně elektroinstalace, v opravě a
doplnění vnitřních dveří, v renovaci parketových podlah ve dvou pokojích nebo položení
plovoucích podlah, v celkové opravě omítek, v odstranění strukturované omítky, nákladem
nájemce paní XXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

g) bod č.1a) usnesení č.3716/RMOb-Sle/1014/63, přijatého na 63. schůzi Rady městského
obvodu Slezská Ostrava dne 16.9.2013, kterým:
1. rozhodla
o nájmu bytů, a to k:
a) bytu č.X, o velikosti 1+2 (60,02 m2), s koupelnou a WC, s lokálním topením na
pevná paliva, v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX,
panu XXXXXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXX XXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 2.835,-Kč měsíčně, na dobu určitou
jednoho roku, od 1.10.2013, dle důvodové zprávy materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2014

Vedoucí odboru majetkové správy



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/36

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0123/14
Souhlas se vstupem na pozemky + Budoucí věcné břemeno - služebnost - vlastníci
bytových jednotek domu Jaklovecká 1365/2a, k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4356/RMOb-Sle/1014/77

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na pozemky a s umístěním kanalizační přípojky na částech  pozemků p.č. 1896/3,

1887/1, 1762 a v místní komunikaci ul. Jaklovecká, v  k.ú. Slezská Ostrava, v rámci stavby
"Kanalizační přípojka pro bytový dům - 6BJ", k.ú. Slezská Ostrava, ul. Jaklovecká č.p. 1365/2a,
který stojí na pozemku p.č. 1886,    investorů stavby:

XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX
bytem : XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX
X
XXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX
bytem : XXXX XXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX
a
XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX
bytem : JXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX
a
XXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX
bytem : XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX
a
XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX
bytem : XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX
a
manželé
XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXX
oba bytem : XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX
XXXXXXX

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti

k částem pozemků p.č. 1896/3 - ostat.pl. - ostat.kom. o výměře 12 m2 z celkové výměry 69
m2,    p.č. 1887/1 - zahrada o výměře 21 m2 z celkové výměry 381 m2 a p.č. 1762 - ostat.pl. -
ostat.kom. o výměře 8 m2 z celkové výměry 6446 m2, vše v  k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném
geometrickým plánem, vyhotoveným podle zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch
budoucích oprávněných  :

XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX
bytem : XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX
a



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/36

XXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX
bytem : XXXX XXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX
a
XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX
bytem : XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX
a
XXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX
bytem : XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX
a
XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX
bytem : XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX
a
manželé (SJM)
XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXX
oba bytem : XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX
XXXXXXX
společně a nerozdílně

za účelem udělení práva provést stavbu, a to zřízení kanalizační přípojky vlastním nákladem,
vedoucí k pozemku p.č. 1886 v k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je obytný dům s č.pop.
1365, ul. Jaklovecká 2a, v rámci hlavní stavby "Kanalizační přípojka pro bytový dům - 6BJ" k.ú.
Slezská Ostrava, ul. Jaklovecká 1365/2.

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení stavby na vlastní náklady  – kanalizační
přípojky na pozemcích, respektive částech pozemků p.č. 1896/3, 1887/1 a 1762, vše v k.ú.
Slezská Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat, a povinnost
strpět zřízení stavby na shora uvedených pozemcích,  její provoz a údržbu.

S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného  vstupovat  na předmětné
pozemky po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby kanalizační
přípojky a právo provádět na kanalizační přípojce úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí  na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a to za jednorázovou úhradu ve výši 150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že
celková výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady
vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0124/14
Ukončení nájemních vztahů - p. Motyková, p. Kundra, p. Siklenka + záměr nájmu v k.ú.
Slezská Ostrava, k.ú. Hrušov a k.ú. Heřmanice
 
Usnesení číslo: 4357/RMOb-Sle/1014/77

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/36

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu k :

a) části pozemku p.č. 5190 zahrada o výměře 146 m2, označené jako díl "f", z celkové výměry
1708 m2

v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemcem:

XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

dohodou s účinností k 30.4.2014

b) části pozemku p.č. 1234 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 45 m2 , z celkové
výměry 4212 m2 v k.ú. Hrušov, s nájemcem:

XXX XXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXX XXX
XXXXXXX X XXXXXX

dohodou s účinností k 30.4.2014

c) pozemku p.p.č. 45/14 zahrada o výměře 153 m2 v k.ú. Heřmanice, s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXXX

dohodou s účinností k 31.12.2014
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

2) rozhodla
 o záměru

a) nájmu části pozemku p.č. 5190 zahrada o výměře 146 m2, označené jako díl "f", z celkové
výměry 1708 m2 v k.ú. Slezská Ostrava

b) nájmu části pozemku p.č. 1234 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 45 m2 , z
celkové výměry 4212 m2 v k.ú. Hrušov

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/36

MS/RMOb/4.0125/14
Souhlas se vstupem na pozemky + Budoucí věcné břemeno - služebnost a právo
provést stavbu - "Ova, Na Bučině příp. NNk, ČOV SMO", v k.ú. Heřmanice - ČEZ
Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 4358/RMOb-Sle/1014/77

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na pozemky a s umístěním podzemní kabelové přípojky NN 0,4kV a pojistkového

pilíře na částech  pozemků p.p.č. 605, p.p.č. 606 a v místních komunikacích ul. Domažlická a
ul. Na Bučině, vše v  k.ú. Heřmanice, v rámci stavby "Ova, Na Bučině příp.NNk, ČOV SMO",
    investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem : Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02
IČ: 247 29 035

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti

k částem pozemků p.p.č. 605 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 15 m2 z celkové
výměry 1389 m2   a p.p.č. 606 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 5 m2 z celkové
výměry 1571 m2 , vše v k.ú. Heřmanice, v rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným
podle zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného  :

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02
IČ: 247 29 035

za účelem udělení práva provést stavbu, a to zřízení podzemní kabelové přípojky NN 0,4kV a
pojistkového pilíře, v rámci hlavní stavby "Ova, Na Bučině příp. NNk, ČOV SMO".

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení stavby na vlastní náklady  – podzemní
kabelové přípojky NN 0,4 kV a pojistkového pilíře na pozemcích, respektive částech pozemků
p.p.č. 605 a p.p.č. 606, vše v k.ú. Heřmanice, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji
a udržovat, a povinnost strpět zřízení stavby na shora uvedených pozemcích, její provoz a údržbu.

S právem zřízení  výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného  vstupovat  na předmětné
pozemky po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby podzemní
kabelové přípojky NN 0,4 kV a pojistkového  pilíře  a právo provádět na podzemní kabelové
přípojce NN 0,4kV a pojistkovém pilíři úpravy za účelem jejich modernizace nebo zlepšení jejich
výkonnosti.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí  na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a to za jednorázovou úhradu ve výši 150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že
celková výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady
vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/36

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0127/14
Změna usnesení - věcné břemeno - služebnost v k.ú. Kunčice nad Ostravicí - HESKET
s.r.o.
 
Usnesení číslo: 4359/RMOb-Sle/1014/77

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 2b) svého usnesení číslo 2925/RMOb-Sle/1014/49 ze dne 20.12.2012, kterým:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

na části pozemku p.č. 529 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 25,5 m2 z celkové
výměry 501 m2 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, v rozsahu daném  geometrickým  plánem,
vyhotoveným podle zákresu  ve snímku katastrální mapy,  ve prospěch žadatele:

HESKET s.r.o.
se sídlem: Na Perštýně 342/1, 110 00 Praha - Staré Město
IČ: 281 07 063

za účelem umístění, realizace a provozování STL plynovodní přípojky, včetně jeho součástí,
příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen plynárenské zařízení), v rámci hlavní
stavby "Česká pošta - Depo Ostrava 72", na pozemcích p.č. 13/1 a 5/2, vše v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí.
Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace  a provozování stavby – plynárenského
zařízení  a povinnost strpět umístění stavby.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč +  DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.
a to takto:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti

k  části pozemku p.č. 529 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 38,6 m2 z celkové
výměry 501 m2 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, v  rozsahu daném geometrickým  plánem č.
1307-95/2013 ze dne 27.11.2013,  ve prospěch oprávněného: 

HESKET s.r.o.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/36

se sídlem: Na Perštýně 342/1, 110 00 Praha - Staré Město
IČ: 281 07 063

za účelem zřízení STL plynovodní přípojky,  včetně jejich součástí, příslušenství, opěrných a
vytyčovacích bodů (dále jen "plynárenské zařízení") vlastním nákladem,  v rámci hlavní stavby
"Česká pošta - Depo Ostrava 72",  v k.ú. Kunčice nad Ostravicí.
Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení stavby na vlastní náklady -
plynárenského zařízení na pozemku, respektive části pozemku p.č. 529 v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat,  a povinnost strpět
zřízení stavby na shora uvedeném pozemku, její provoz a údržbu.

S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno  právo   oprávněného vstupovat na předmětný
pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby plynárenského
zařízení a práva provádět na plynárenském zařízení úpravy za účelem jeho modernizace nebo
zlepšení jeho výkonnosti tak, jak je zakresleno v geometrickém plánu č. 1307-95/2013 ze dne
27.11.2013.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu  ve  výši 5.790,-  Kč +
DPH v zákonné výši,  tj. 150,- Kč/m2, která bude uhrazena  do 14 dnů ode dne doručení faktury,
vystavené po podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0128/14
Projednání přidělení bytů
 
Usnesení číslo: 4360/RMOb-Sle/1014/77

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů, na dobu určitou jednoho roku, a to k:

a)  bytu č.X, o velikosti 1+3 (71,2 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXX XXXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 4.272,-Kč měsíčně, za splnění podmínky úhrady k
zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a k úhradě
jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, od 1.7.2014

b)  bytu č.X, o velikosti 1+2 (56,8 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým
topením, v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, panu
XXXXXXX XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 3.976,-Kč měsíčně, za splnění
podmínky úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním
bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního nájemného,
od 1.5.2014

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/36

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0129/14
Záměr nájmu pozemku p.p.č. 20/1 v k.ú. Muglinov, části pozemku p.č. 1279/1 v k.ú.
Hrušov, pozemku p.č. 359 a části p.č. 357/1 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí
 
Usnesení číslo: 4361/RMOb-Sle/1014/77

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru

a) nájmu pozemku p.p.č. 20/1 zahrada o výměře  3545 m2 v k.ú. Muglinov

b) nájmu části pozemku p.č. 1279/1 zahrada o výměře  60 m2 , z celkové výměry 441m2 v k.ú.
Hrušov

c) nájmu pozemku p.č. 359 orná půda o výměře 1265 m2 a části pozemku p.č. 357/1 ostatní
plocha, jiná plocha o výměře 522 m2, z celkové výměry 1499 m2 vše v k.ú. Kunčice nad Ostravicí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.05.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0130/14
Vzetí na vědomí realizaci stavby, vstup na pozemek a právo provést stavbu v k.ú.
Heřmanice - SMO
 
Usnesení číslo: 4362/RMOb-Sle/1014/77

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 realizaci stavby,  bezúplatný vstup a   právo provést stavbu  na pozemku  p.p.č. 611 - ostatní

plocha - ostatní komunikace o celkové výměře 1274 m2 v k.ú. Heřmanice,  za účelem umístění,
realizace a provozování dílčí stavby "stoka D a vodovodní řad A-2-3", která je součástí hlavní
stavby pod názvem "Heřmanice - rekonstrukce vodovodu a kanalizace, lokalita Bučina", jejíž
investorem je :

Statutární město Ostrava
se sídlem  : Prokešovo nám. 8, Ostrava – Moravská Ostrava
IČ: 00845451
za splnění podmínek, že :
- min. 30 dní před zahájením vlastních výkopových prací bude zdejší odbor TSKZaH požádán o
povolení zvláštního užívání místní komunikace, chodníku nebo veřejné zeleně dle zák.č. 13/1997
Sb., o pozemních komunikacích, ust. § 25 odst. 6 písm. c,d
- případné výkopy budou po dobu odkrytí zajištěny dodavatelem pro bezpečnost dopravního
provozu a pohybu chodců



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 36/36

-  potřebné práce budou prováděny v nezbytném rozsahu, po ukončení stavby bude pozemek,
použitý pro její realizaci, uveden do původního stavu, případně budou uhrazeny veškeré škody,
které vznikly během realizace stavební akce

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0132/14
Projednání žádosti o zrušení předkupního práva k domu Heřmanická 1653/35 v
k.ú.Slezská Ostrava-p.Poldová,p.Řehánková, p.Kubíček,p.Krupová
 
Usnesení číslo: 4363/RMOb-Sle/1014/77

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

1. rozhodnout

o uzavření dohody o zrušení předkupního práva k pozemku p.č.2003/1, zastavěná plocha a
nádvoří o výměře 523 m2, jehož součástí je objekt k bydlení č.p.1653, na ulici Heřmanická 35,
vše v k.ú.Slezská Ostrava, s vlastníky nemovitosti:

- paní XXXXX XXXXXXXX narozená v roce XXXXX bytem XXXXXXXXXX
XXXXXXX, Ostrava-Slezská Ostrava, která je vlastníkem ideálního spoluvlastnického podílu
o velikosti 1/4

- paní XXXXX XXXXXXXXX, narozená v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX
XXXXXXX, Ostrava-Slezská Ostrava, která je vlastníkem ideálního spoluvlastnického podílu
o velikosti 1/4

- pan XXXXXXXX XXXXXXX, narozený v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX
XXXXXXX, Ostrava-Slezská Ostrava, který je vlastníkem ideálního spoluvlastnického podílu
o velikosti 1/4

- paní XXXX XXXXXXXX narozená v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX,
Ostrava-Slezská Ostrava, která je vlastníkem ideálního spoluvlastnického podílu o velikosti 1/4

sjednaného kupní smlouvou č.MS/1619/09/-K ze dne 24.5.2010, dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 


